



UF: MG  
Município: CORREGO FUNDO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 19/08/2020  
Folha: 1

## PROCESSO LICITATÓRIO RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000055/2020 Modalidade: Pregão Eletrônico Sequencial: 000024  
Data: 22/07/2020 Inciso:  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 19/08/2020  
Comissão de Licitação: Portaria 037-2020 - Aline Pregoeira Processo de Registro de Preços  
Entrega: 17/08/2020 11:59:00 Abertura: 17/08/2020 12:30:00 Proposta: 17/08/2020 12:30:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS.

### Vencedores

Fornecedor: **004684 - ANDORINHA ALIMENTOS LTDA**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00002	Embalag	VITAGRAN	30.0000	30.0000	11.8500	355.5000
ACHOCOLATADO EM PÓ DIET INSTANTÂNEO: PÓ HOMOGÊNEO, COR MARROM CLARO A ESCURO,						Consumo /
00021	Embalag	QUATAZINHO	6.850.0000	6.850.0000	0.7800	5.343.0000
BEBIDA LÁCTEA / 200 ML: ACHOCOLATADA. NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE E A DATA DA						Consumo /
00039	Embalag	ELEFANTE	1.605.0000	1.605.0000	3.8400	6.163.2000
EXTRATO DE TOMATE / 340 GRS: CONCENTRADO, ENCORPADO, PREPARADO COM FRUTOS MADUROS, SEM						Consumo /
00044	Embalag	SANTO GRANO	540.0000	540.0000	2.8600	1.544.4000
FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO / 1 KG: ESPECIAL SEM FERMENTO, TIPO 1, EM EMBALAGEM POLIETILENO						Consumo /
00045	Embalag	PONTO A	540.0000	540.0000	7.1500	3.861.0000
FEIJÃO PRETO / 1 KG: NOVO, TIPO 1 CONSTITUÍDO DE GRÃOS DA MESMA COLORAÇÃO, ADMITINDO-SE NO						Consumo /
00049	Embalag	PONTO A	125.0000	125.0000	2.2500	281.2500
FUBÁ DE MOINHO / 1 KG: FEITO, ARTESANALMENTE (DA ROÇA), EMBALADO EM SACO PLÁSTICO						Consumo /
00052	Embalag	FAZENDINHA	1.700.0000	1.700.0000	4.7000	7.990.0000
IOGURTE DE POLPA / 1 LITRO: DE FRUTA CONCENTRADO DE BOA QUALIDADE LITRO EM SABORES						Consumo /
00073	Embalag	PADRE TRINDADE	1.040.0000	1.040.0000	3.7800	3.931.2000
POLVILHO AZEDO / 1 KG: COLORAÇÃO BRANCA, ISENTO DE SUJIDADES, COM DATA DE FABRICAÇÃO E						Consumo /
00077	Embalag	CRISTAL	920.0000	920.0000	3.2400	2.980.8000
REFRIGERANTE / 2 LITROS: 1ª LINHA, DE COLA SEM GLÚTEN, EMBALAGEM PLÁSTICA, TRANSPARENTE, DE						Consumo /
00078	Embalag	CRISTAL	870.0000	870.0000	3.2400	2.818.8000
REFRIGERANTE / 2 LITROS: 1ª LINHA, DE GUARANÁ, EMBALAGEM PLÁSTICA, TRANSPARENTE, DE BOA						Consumo /
00079	Embalag	CRISTAL	870.0000	870.0000	3.2400	2.818.8000
REFRIGERANTE / 2 LITROS: 1ª LINHA, DE LARANJA. EMBALAGEM PLÁSTICA, TRANSPARENTE, DE BOA						Consumo /
00084	Embalag	DA FRUTA	370.0000	370.0000	6.6500	2.460.5000
SUCO CONCENTRADO / 1 LITRO: SUCO DE FRUTA NATURAL CONCENTRADO SABOR UVA, EMBALADO EM						Consumo /
00087	Embalag	DA FRUTA	2.390.0000	2.390.0000	0.9800	2.342.2000
SUCO SEM CORANTES / 200 ML: SUCO PRONTO PARA BEBER, SABOR LARANJA, SEM CORANTES						Consumo /
00088	Embalag	DA FRUTA	2.990.0000	2.990.0000	0.9800	2.930.2000
SUCO SEM CORANTE / 200 ML: SUCO PRONTO PARA BEBER SABOR DE MORANGO, SEM CORANTES						Consumo /
00089	Embalag	DA FRUTA	2.990.0000	2.990.0000	0.9800	2.930.2000
SUCO SEM CORANTE / 200 ML: SUCO PRONTO PARA BEBER SABOR DE UVA, SEM CORANTES ARTIFICIAIS,						Consumo /
Total do Fornecedor						48.751.05

Fornecedor: **005989 - ISRAEL E ISRAEL LTDA EPP**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
------	---------	-------	------------	--------------	----------------	-------------



UF: MG  
Município: CORREGO FUNDO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 19/08/2020  
Folha: 2

## PROCESSO LICITATÓRIO RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000055/2020 Modalidade: Pregão Eletrônico Sequencial: 000024  
Data: 22/07/2020 Inciso:  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 19/08/2020  
Comissão de Licitação: Portaria 037-2020 - Aline Pregoeira Processo de Registro de Preços  
Entrega: 17/08/2020 11:59:00 Abertura: 17/08/2020 12:30:00 Proposta: 17/08/2020 12:30:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS.

00001	Embalag	LEITINO	530.0000	530.0000	2.4000	1.272.0000
ACHOCOLATADO EM PÓ / 400 GRS: ACHOCOLATADO EM PÓ INSTANTÂNEO, EM PÓ HOMOGÊNEO, COR						Consumo /
00003	Embalag	DELTA	1.015.0000	1.015.0000	8.8600	8.992.9000
AÇÚCAR CRISTAL / 5 KG: AÇÚCAR CRISTAL DE ORIGEM VEGETAL EM EMBALAGEM DE 5 KG						Consumo /
00004	Embalag	DIVINA NATUREZA	50.0000	50.0000	12.9900	649.5000
AÇÚCAR MASCADO / 1 KG: AÇÚCAR MASCADO, PRODUTO 100% NATURAL, OBTIDO DA CANA DE AÇÚCAR						Consumo /
00005	Embalag	ASSUGRIM	145.0000	145.0000	1.8800	272.6000
ADOÇANTE DIETÉTICO / 100 ML: ADOÇANTE DIETÉTICO ADOÇANTE LÍQUIDO CONTENDO OS SEGUINTE						Consumo /
00006	Embalag	AGUAI	2.850.0000	2.850.0000	0.6400	1.824.0000
ÁGUA MINERAL / 500 ML: ÁGUA MINERAL NATURAL SEM GÁS, CRISTALINA, EMBALAGEM DE PLÁSTICO,						Consumo /
00007	Embalag	AGUAI	1.150.0000	1.150.0000	2.3200	2.668.0000
ÁGUA MINERAL / 1,5 LITROS: ÁGUA MINERAL NATURAL SEM GÁS, CRISTALINA, EMBALAGEM DE PLÁSTICO,						Consumo /
00008	Embalag	NATUPLAST	123.0000	123.0000	17.9500	2.207.8500
ÁGUA MINERAL / GALÃO DE 20 LITROS COM EMBALAGEM: ÁGUA MINERAL NATURAL SEM GÁS, CRISTALINA,						Consumo /
00009	Embalag	HIPERAGUA	223.0000	223.0000	6.5800	1.467.3400
ÁGUA MINERAL / GALÃO DE 20 LITROS SEM EMBALAGEM: ÁGUA MINERAL NATURAL SEM GÁS, CRISTALINA,						Consumo /
00010	Embalag	KI FLOR	190.0000	190.0000	4.3600	828.4000
AMENDOIM TORRADO / 500 ML: PRODUTO DE BOA QUALIDADE, TORRADO, SEM CASCA, INTEIRO, EM						Consumo /
00011	Embalag	PACHÃ•	60.0000	60.0000	12.8000	768.0000
AMENDOIM VERMELHO / 500 ML: AMENDOIM TIPO 1 VERMELHO. PRODUTO DE BOA QUALIDADE, INTEIRO, EM						Consumo /
00012	PECA	PACHÃ•	380.0000	380.0000	2.0900	794.2000
AMIDO DE MILHO / 500 GRS: PRODUTO DE BOA QUALIDADE, EM EMBALAGEM DE CAIXA DE PAPELÃO FINO,						Consumo /
00013	Embalag	ARCOLOR	60.0000	60.0000	1.9900	119.4000
ANILINA / 4 GRS: PÓ PARA COLORIR COBERTURAS DE BOLOS E TORTAS EM GERAL EM CORES VARIADAS,						Consumo /
00015	Embalag	CODIL	180.0000	180.0000	4.0600	730.8000
ARROZ INTEGRAL / 1 KG: CONTENDO DATA DE VALIDADE VISÍVEL.						Consumo /
00016	Embalag	LA PREFERIDA	120.0000	120.0000	7.8100	937.2000
AZEITONA VERDE / 500 GRS: INTEIRA COM CAROÇO, GRAÚDA, CONTENDO DATA DE VALIDADE VISÍVEL.						Consumo /
00017	Embalag	ERLAN	160.0000	160.0000	4.4800	716.8000
BALA MACIA / 600 GRS: SORTIDA. NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE E A DATA DA FABRICAÇÃO E						Consumo /
00018	Embalag	CAMPONESA	85.0000	85.0000	12.0000	1.020.0000
BALA DE CARAMELO DE LEITE COM RECHEIO DE CHOCOLATE / 600 GRAMAS: SABOR CHOCOLATE. NOME E						Consumo /
00019	Embalag	TRIO	13.100.0000	13.100.0000	1.5000	19.650.0000
BARRA DE CEREAL / EMBALAGEM INDIVIDUAL DE 20 A 25 GRS: FEITA COM AVEIA, 0% DE GORDURA TRANS,						Consumo /
00020	Embalag	BOAS FRITAS	190.0000	190.0000	5.0600	961.4000
BATATA PALHA / 400 GRS: COM SABOR, ODOR E TEXTURA CARACTERÍSTICOS DO PRODUTO, DE BOA						Consumo /
00022	Embalag	RACINE	760.0000	760.0000	2.6200	1.991.2000
BISCOITO ÁGUA E SAL / 375 GRS: BISCOITO CROCANTE, INTEIRO, INGREDIENTES BÁSICOS: FARINHA DE						Consumo /



UF: MG  
Município: CORREGO FUNDO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 19/08/2020  
Folha: 3

## PROCESSO LICITATÓRIO RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000055/2020 Modalidade: Pregão Eletrônico Sequencial: 000024  
Data: 22/07/2020 Inciso:  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 19/08/2020  
Comissão de Licitação: Portaria 037-2020 - Aline Pregoeira Processo de Registro de Preços  
Entrega: 17/08/2020 11:59:00 Abertura: 17/08/2020 12:30:00 Proposta: 17/08/2020 12:30:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS.

00023	Embalag	RACINE	650.0000	650.0000	2.6200	1.703.0000
BISCOITO DOCE DE MAISENA / 400 GRS: DE BOA QUALIDADE, INTEIROS, CONSTANDO IDENTIFICAÇÃO DO						Consumo /
00024	Embalag	SONHO VALSA	143.0000	143.0000	35.9900	5.146.5700
BOMBOM DE CHOCOLATE / 1 KG: TIPO OURO BRANCO OU SIMILAR, PESANDO APROXIMADAMENTE 20G						Consumo /
00025	PECA	SERENATA DE AMOR	195.0000	195.0000	32.6600	6.368.7000
BOMBOM / PCT DE 950 GRS: RECHEADO COM CREME DE CASTANHA DE CAJU, EMBALAGEM COM MAIS DE 45						Consumo /
00026	Embalag	SONHO VALSA	170.0000	170.0000	34.1900	5.812.3000
BOMBOM PCT DE 1 KG: TIPO WAFER COM RECHEIO CREMOSO E COBERTURA DE CHOCOLATE, EMBALAGEM						Consumo /
00027	Embalag	CAMPESTRE	1.530.0000	1.530.0000	5.0000	7.650.0000
CAFÉ TORRADO E MOÍDO / 500 GRS: TIPO TRADICIONAL, ISENTO DE GRÃOS PRETOS, VERDES OU						Consumo /
00028	Embalag	ARISCO	90.0000	90.0000	1.7000	153.0000
CALDO DE GALINHA / COM 12 UNIDADES: NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE E A DATA DA FABRICAÇÃO E						Consumo /
00029	Embalag	KI DELICIA	135.0000	135.0000	9.0800	1.225.8000
CANELA EM CASCA / 70GRS: UTILIZADA PARA ARROZ DOCE, COMPOTAS DE CALDAS, VINHO QUENTE,						Consumo /
00030	Embalag	KI DELICIA	75.0000	75.0000	9.3300	699.7500
CANELA EM PÓ / 100GRS: UTILIZADA PARA ARROZ DOCE, COMPOTAS DE CALDAS, VINHO QUENTE,						Consumo /
00033	Embalag	KI KAKAU	75.0000	75.0000	13.3000	997.5000
CHOCOLATE GRANULADO / 1 KG: CHOCOLATE CONFEITO GRANULADO CROCANTE DE CHOCOLATE.						Consumo /
00034	Embalag	SERIGY	540.0000	540.0000	4.1400	2.235.6000
COCO RALADO / 100 GRS: SEM AÇÚCAR - PRODUTO DE BOA QUALIDADE, COM SABOR, ODOR E TEXTURA						Consumo /
00035	Embalag	KI DELICIA	50.0000	50.0000	7.2200	361.0000
CRAVO DA ÍNDIA / 50 GRS: UTILIZADO PARA ARROZ DOCE, COMPOTAS DE CALDAS, CHÁ, ETC. SEM GLÚTEN.						Consumo /
00036	Embalag	QUATA	260.0000	260.0000	2.1200	551.2000
CREME DE LEITE / 200 GRS: ELABORADO COM GORDURA LÁCTEA, CONTENDO 25% A 30% DE GORDURA,						Consumo /
00037	Embalag	AMELIA	90.0000	90.0000	12.4900	1.124.1000
CREME DE CHANTILLY EB DE 1 LITRO, COMPOSTO DE ÁGUA, GORDURA VEGETAL INTERESTERIFICADA ,						Consumo /
00038	Embalag	K & M	25.0000	25.0000	14.4300	360.7500
DOCE DE AMENDOIM TIPO PAÇOCA FORMATO ROLHA: COMPOSTO DE AMENDOIM TORRADO E MOÍDO,						Consumo /
00040	Embalag	KI FLOR	95.0000	95.0000	2.9900	284.0500
FARINHA DE MANDIOCA TEMPERADA / 500 GRS: TORRADA TEMPERADA SECA, FINA, TIPO 1, EM EMBALAGEM						Consumo /
00041	Embalag	VILMA	1.045.0000	1.045.0000	3.0500	3.187.2500
FARINHA DE TRIGO / 1 KG: ESPECIAL COM FERMENTO, TIPO 1, EM EMBALAGEM POLIETILENO ATÓXICO,						Consumo /
00042	Embalag	FAVORITA	110.0000	110.0000	2.9500	324.5000
FARINHA DE MANDIOCA / 1 KG: TORRADA, SECA, FINA, TIPO 1, EM EMBALAGEM POLIETILENO ATÓXICO,						Consumo /
00043	Embalag	KI FLOR	65.0000	65.0000	2.9300	190.4500
FARINHA DE MILHO TEMPERADA / 500 GRS.: TIPO BIJÚ, DE 1ª QUALIDADE, EMBALADA EM SACO PLÁSTICO						Consumo /
00046	Embalag	DANDÃO	1.580.0000	1.580.0000	4.8500	7.663.0000
FEIJÃO CARIOCA / 1 KG: NOVO, TIPO 1, CONSTITUÍDO DE GRÃOS DA MESMA COLORAÇÃO, ADMITINDO-SE NO						Consumo /



UF: MG  
Município: CORREGO FUNDO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 19/08/2020  
Folha: 4

## PROCESSO LICITATÓRIO RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000055/2020 Modalidade: Pregão Eletrônico Sequencial: 000024  
Data: 22/07/2020 Inciso:  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 19/08/2020  
Comissão de Licitação: Portaria 037-2020 - Aline Pregoeira Processo de Registro de Preços  
Entrega: 17/08/2020 11:59:00 Abertura: 17/08/2020 12:30:00 Proposta: 17/08/2020 12:30:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS.

00047	Embalag	AMO	425.0000	425.0000	1.8700	794.7500
FERMENTO EM PÓ / 100 GRS: DE QUALIDADE SUPERIOR. NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE E A DATA DA						
Consumo /						
00048	Embalag	KI FLOR	175.0000	175.0000	5.5500	971.2500
FUBÁ DE CANJICA / 1 KG : FEITOS ARTESANALMENTE (DA ROÇA) EMBALADO EM SACO PLÁSTICO						
Consumo /						
00050	Embalag	BIBA	1.650.0000	1.650.0000	6.0000	9.900.0000
GELADINHO (CHUP-CHUP) COM 40 UNIDADES: CADA UNIDADE DEVERÁ CONTER 55ML, SABORES						
Consumo /						
00051	Embalag	APITI	950.0000	950.0000	0.7800	741.0000
GELATINA EM PÓ / 0,35 GRS: SABORES VARIADOS COM 29 KCAL E 100MG DE SÓDIO PARA UMA PORÇÃO DE						
Consumo /						
00053	Embalag	TREVINHO	1.130.0000	1.130.0000	4.1300	4.666.9000
IOGURTE DE POLPA / 90 GRS, BANDEJA COM 06 UNIDADES IOGURTE DE POLPA DE FRUTA CONCENTRADO						
Consumo /						
00054	Embalag	TREVINHO	200.0000	200.0000	1.9900	398.0000
IOGURTE INTEGRAL SEM LACTOSE: COM POLPA DE MORANGO, COCO, ABACAXI, FRUTAS VERMELHAS,						
Consumo /						
00055	Embalag	GLORIA	3.030.0000	3.030.0000	10.0200	30.360.6000
LEITE EM PÓ EMBALAGEM ALUMINIZADA / 400 GRS: INTEGRAL INSTANTÂNEO, DE ORIGEM ANIMAL, SEM						
Consumo /						
00056	Embalag	PIRACANJUBA	320.0000	320.0000	3.8100	1.219.2000
LEITE CONDENSADO / 395 GRS: EMBALAGEM DE PAPEL. EM CAIXINHA TETRA PACK, VALOR NUTRICIONAL						
Consumo /						
00057	Embalag	QUATÃ•	670.0000	670.0000	3.9500	2.646.5000
LEITE UHT INTEGRAL / 1 LITRO: EMBALAGEM LONGA VIDA. NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE E A DATA DA						
Consumo /						
00058	Embalag	SANTA AMALIA	140.0000	140.0000	4.8500	679.0000
MACARRÃO INTEGRAL / 500 GRS.: FABRICADO A PARTIR DE MATÉRIA-PRIMA SELECIONADA, SÃ, LIMPA DE						
Consumo /						
00059	Embalag	RENATA	150.0000	150.0000	6.1000	915.0000
MACARRÃO PARA LASANHA / 500 GRS. MACARRÃO PRÓPRIO PARA LASANHA, COM OVOS, PACOTE						
Consumo /						
00060	Embalag	DON SAPORE	1.060.0000	1.060.0000	2.0500	2.173.0000
MACARRÃO ESPAGUETE / 500 GRS.: N. 08; SECA, COM OVOS; FABRICADO A PARTIR DE MATÉRIA-PRIMA						
Consumo /						
00061	Embalag	DON SAPORE	370.0000	370.0000	2.0500	758.5000
MACARRÃO PARAFUSO / 500 GRS.: COM OVOS, ENRIQUECIDO COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, PACOTE						
Consumo /						
00062	Embalag	DON SAPORE	430.0000	430.0000	2.0500	881.5000
MACARRÃO PICADO / 500 GRS: PARA SOPAS TIPO PADRE NOSSO COM OVOS, PACOTE TRANSPARENTE						
Consumo /						
00063	Embalag	FUGINI	770.0000	770.0000	1.0200	785.4000
MAIONESE / 200 GRS. MAIONESE CREMOSA, TP. COMPOSTA DE ÁGUA, ÓLEO VEGETAL, AMIDO MODIFICADO,						
Consumo /						
00064	Embalag	DELICIA	1.020.0000	1.020.0000	4.4000	4.488.0000
MARGARINA / 500 GRS.: CREMOSA COM SAL SEM GLÚTEN, FONTE DE VITAMINA ADE, TEOR LIPÍDICO DE 65%						
Consumo /						
00065	Embalag	PACHÃ•	250.0000	250.0000	2.6900	672.5000
MILHO BRANCO / 500 GRS.: PARA CANJICA DE QUALIDADE SUPERIOR. NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE						
Consumo /						
00066	Embalag	PACHÃ•	610.0000	610.0000	2.0900	1.274.9000
MILHO PARA PIPOCA / 500 GRS.: PREMIUM, CLASSE AMARELO, GRUPO DURO, TIPO 1, RÓTULO COM						
Consumo /						
00067	Embalag	PACHÃ•	250.0000	250.0000	1.4400	360.0000
MILHO AMARELO / 500 GRS.: PARA CANJICA DE QUALIDADE SUPERIOR. NOME E ENDEREÇO DO						
Consumo /						



UF: MG  
Município: CORREGO FUNDO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 19/08/2020  
Folha: 5

## PROCESSO LICITATÓRIO RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000055/2020 Modalidade: Pregão Eletrônico Sequencial: 000024  
Data: 22/07/2020 Inciso:  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 19/08/2020  
Comissão de Licitação: Portaria 037-2020 - Aline Pregoeira Processo de Registro de Preços  
Entrega: 17/08/2020 11:59:00 Abertura: 17/08/2020 12:30:00 Proposta: 17/08/2020 12:30:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS.

00068	Embalag	PREDILECTA	610.0000	610.0000	2.0500	1.250.5000
MILHO VERDE / 300 GRS (PESO LÍQUIDO) E 200 GRS (APÓS DRENADO): EM CONSERVA, EM GRÃOS, EM LATA Consumo /						
00069	Embalag	MIRABELA	40.0000	40.0000	12.6000	504.0000
MOLHO DE SOJA (SHOYO) / 870 ML: SABOR MARCANTE E EQUILIBRADO, INGREDIENTES: ÁGUA, SAL, Consumo /						
00071	Embalag	KI DELICIA	40.0000	40.0000	5.4000	216.0000
ORÉGANO / 70 GRS.: EM EMBALAGEM PLÁSTICA ATÓXICA CONTENDO INFORMAÇÕES SOBRE O PRODUTO. Consumo /						
00072	Embalag	KI DELICIA	35.0000	35.0000	9.9900	349.6500
PIMENTA DO REINO / 70 GRS. PIMENTA DO REINO MOÍDA ACONDICIONADA EM FRASCO. NOME E ENDEREÇO Consumo /						
00080	Embalag	FLAMBOYANT	270.0000	270.0000	3.3600	907.2000
ROSQUINHA DE COCO / 400 GRS.: CHOCOLATE, LEITE, ENRIQUECIDO COM CÁLCIO E VITAMINAS B1, B2, B3, Consumo /						
00081	Embalag	UNIÃO	642.0000	642.0000	0.8500	545.7000
SAL / 1 KG: SAL FINO SECO, IODADO PARA COZINHA. NO SEU RÓTULO CONTER PRAZO DE VALIDADE/LOTE. Consumo /						
00082	Embalag	GOMES DA COSTA	425.0000	425.0000	2.8500	1.211.2500
SARDINHA / 125 GRS. SARDINHA AO PRÓPRIO SUCO COM ÓLEO COMESTÍVEL COM ÔMEGA 3. NOME E Consumo /						
00083	Embalag	SAZON	40.0000	40.0000	3.1200	124.8000
TEMPERO EM PÓ / 60 GRS COM 12 UNIDADES: TEMPERO EM PÓ TIPO "SAZON" OU SIMILAR SABORES Consumo /						
00085	Embalag	IMPERIAL	570.0000	570.0000	4.2000	2.394.0000
SUCO CONCENTRADO / 1 LITRO: SUCO DE FRUTA NATURAL CONCENTRADO SABOR CAJU, EMBALADO EM Consumo /						
00086	Embalag	NUTRI-NECTER	300.0000	300.0000	3.0900	927.0000
SUCO PRONTO / 1 LITRO: SUCO PRONTO PARA BEBER, DIVERSOS SABORES EM EMBALAGEM LONGA VIDA. Consumo /						
00090	Embalag	MIRABELA	64.0000	64.0000	3.4600	221.4400
TEMPERO PRONTO / 500 GRS: A BASE DE ALHO E SAL E CONDIMENTOS PRÓPRIOS ACONDICIONADO EM Consumo /						
00091	Embalag	KRAST	30.0000	30.0000	8.2000	246.0000
TORRESMO PURURUCA / 150 GRAMAS: PARA SER USADO EM CALDOS, EMBALAGEM DE PLÁSTICO, LACRADA, Consumo /						
00092	Embalag	LA VIOLEIRA	160.0000	160.0000	2.5000	400.0000
UVAS PASSAS / 100 GRS.: PRETA SEM SEMENTE, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO Consumo /						
Total do Fornecedor						167.893.65

### Desclassificados por empate

Não houve empate

### Desclassificados por Julgamento / Desistentes

Não houve desclassificados / desistentes

### Não apresentaram propostas

Não houve valores zerados

### Inaptos

Não houve inaptos



UF: MG  
Município: CORREGO FUNDO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 19/08/2020  
Folha: 6

## PROCESSO LICITATÓRIO RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000055/2020 Modalidade: Pregão Eletrônico Sequencial: 000024  
Data: 22/07/2020 Inciso:  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 19/08/2020  
Comissão de Licitação: Portaria 037-2020 - Aline Pregoeira Processo de Registro de Preços  
Entrega: 17/08/2020 11:59:00 Abertura: 17/08/2020 12:30:00 Proposta: 17/08/2020 12:30:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS.

### Itens Frustrados

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00014			890.0000	0.0000	0.0000	0.0000
ARROZ / 5 KG: ARROZ AGULHINHA, TIPO 1, BENEFICIADO, POLIDO, COM NO MÍNIMO 90% DE GRÃOS						
00031			30.0000	0.0000	0.0000	0.0000
CHOCOLATE AO LEITE BARRA / 5KG: AO LEITE CONFEITEIRO, COMPOSTO DE AÇÚCAR, GORDURA VEGETAL						
00032			46.0000	0.0000	0.0000	0.0000
CHOCOLATE MEIO AMARGO CONFEITEIRO BARRA / 5 KG: CONFEITEIRO, COMPOSTO DE AÇÚCAR, GORDURA						
00070			1.550.0000	0.0000	0.0000	0.0000
ÓLEO DE SOJA / 900 ML: REFINADO SEM GLÚTEN EM EMBALAGEM PET, CONTENDO 120 KCAL, 14 DE						
00074			270.0000	0.0000	0.0000	0.0000
PRESUNTO COZIDO KG: PRESUNTO COZIDO, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, PODENDO SER ADQUIRIDO NA						
00075			440.0000	0.0000	0.0000	0.0000
QUEIJO TIPO MINAS KG: PRODUTO DE BOA QUALIDADE. NO RÓTULO DEVE CONTER DADOS DO						
00076			690.0000	0.0000	0.0000	0.0000
QUEIJO TIPO MUSSARELA KG: BOA QUALIDADE, FATIADA, PODENDO SER ADQUIRIDO NA FORMA PEÇA						

Observações: Registro de preços para futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios para atendimento da demanda das Secretarias Municipais do Município de Corrego Fundo/MG.